
【お知らせ】

南国交通株式会社におけるダイヤ改正に伴う運行時刻の変更について

改正実施日：平成30年6月4日（月曜日）

※鹿児島市交通局と南国交通株式会社が共同運行する【２６番　明和線】の南国交通が運行する便のみ掲載しています。
※鹿児島市交通局（市営バス）が運行する便に変更はありません。

平成30年6月1日までの運行ダイヤ【変更前】 平成30年6月4日からの運行ダイヤ【変更後】

運行担当 南国交通 南国交通 南国交通 南国交通 運行担当 南国交通 南国交通 南国交通 南国交通

明和 8:32 11:00 12:25 15:00 明和 8:32 11:30 12:25 15:00

明和西 8:33 11:01 12:26 15:01 明和西 8:33 11:31 12:26 15:01

明和小学校前 8:34 11:02 12:27 15:02 明和小学校前 8:34 11:32 12:27 15:02

わかくさ保育園前 8:35 11:03 12:28 15:03 わかくさ保育園前 8:35 11:33 12:28 15:03

明和北 8:36 11:04 12:29 15:04 明和北 8:36 11:34 12:29 15:04

明和県営住宅前 8:37 11:05 12:30 15:05 明和県営住宅前 8:37 11:35 12:30 15:05

明和東 8:38 11:06 12:31 15:06 明和東 8:38 11:36 12:31 15:06

明和入口 8:39 11:07 12:32 15:07 明和入口 8:39 11:37 12:32 15:07

内田 8:40 11:08 12:33 15:08 内田 8:40 11:38 12:33 15:08

山田 8:41 11:09 12:34 15:09 山田 8:41 11:39 12:34 15:09

かけごし 8:42 11:10 12:35 15:10 かけごし 8:42 11:40 12:35 15:10

花岡通 8:43 11:11 12:36 15:11 花岡通 8:43 11:41 12:36 15:11

城西公園前 8:44 11:12 12:37 15:12 城西公園前 8:44 11:42 12:37 15:12

鹿児島高校前 8:45 11:13 12:38 15:13 鹿児島高校前 8:45 11:43 12:38 15:13

新上橋 8:46 11:14 12:39 15:14 新上橋 8:46 11:44 12:39 15:14

西田橋 8:48 11:16 12:41 15:16 西田橋 8:48 11:46 12:41 15:16

鹿児島中央駅 8:51 11:19 12:44 15:19 鹿児島中央駅 8:51 11:49 12:44 15:19

加治屋町 8:54 11:22 12:47 15:22 加治屋町 8:54 11:52 12:47 15:22

高見馬場 8:55 11:23 12:48 15:23 高見馬場 8:55 11:53 12:48 15:23

天文館 8:57 11:25 12:50 15:25 天文館 8:57 11:55 12:50 15:25

いづろ 8:59 11:27 12:52 15:27 いづろ 8:59 11:57 12:52 15:27

金生町 9:00 11:28 12:53 15:28 金生町 9:00 11:58 12:53 15:28

市役所前 9:01 11:29 12:54 15:29 市役所前 9:01 11:59 12:54 15:29

水族館口 9:03 11:31 12:56 15:31 水族館口 9:03 12:00 12:56 15:31

鹿児島駅前 9:04 11:32 12:57 15:32 鹿児島駅前 9:04 12:01 12:57 15:32

栄町 9:05 11:33 12:58 15:33 栄町 9:05 12:58 15:33

春日町 9:07 11:35 13:00 15:35 春日町 9:07 13:00 15:35

清水町 9:08 11:36 13:01 15:36 清水町 9:08 13:01 15:36

稲荷町 9:09 11:37 13:02 15:37 稲荷町 9:09 13:02 15:37

滝之神 9:11 11:39 13:04 15:39 滝之神 9:11 13:04 15:39

雀ヶ宮 9:13 11:41 13:06 15:41 雀ヶ宮 9:13 13:06 15:41

柿之迫 9:14 11:42 13:07 15:42 柿之迫 9:14 13:07 15:42

早馬 9:15 11:43 13:08 15:43 早馬 9:15 13:08 15:43

大明ヶ丘中央 9:16 11:44 13:09 15:44 大明ヶ丘中央 9:16 13:09 15:44

大明ヶ丘東 9:17 11:45 13:10 15:45 大明ヶ丘東 9:17 13:10 15:45

大明ヶ丘西 9:18 11:46 13:11 15:46 大明ヶ丘西 9:18 13:11 15:46

旭ヶ丘ニュータウン中央 9:20 11:47 13:12 15:47 旭ヶ丘ニュータウン中央 9:20 13:12 15:47

26番線　明和線（旭ヶ丘・共同運行）　【平日】

明和→旭ヶ丘方面（平成30年6月1日まで）

26番線　明和線（旭ヶ丘・共同運行）【平日】

明和→旭ヶ丘方面（平成30年6月4日から）


